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Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.
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Koeaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “İzmir Kırıklar 1 NoTu F Tipi Ceza İnfaz Kummu’nda
kalmakta olan Güven Usta ile yapılan görüşmede kendisinin 04/02/2025 tarihinde yapılacak

duruşması ile ilgili Kırıklar Hapishanesi’nden İstanbul’a götürülerek 3 şubat gecesi Metris

Cezaevi’nde kaldı. 4 Şubat günü sabah 09.00’da İzmir’den kendisini götüren jandarma

eşliğinde Metris Cezaevi’nden almıp ring aracı ile Çağlayan Adliyesi’ne getirilmiş. Adliye’de

kelepçesi varken başka bir jandarma 2. Kelepçeyi takmak istemiş, Güven Usta “Bu uygulamayı

kabul etmiyorum, insanlık onuruna aykırıdır, mahkemeyle konuşun bu şekilde çıkmıyorum”

demiş.” Bunun üzerine Teğmen, Güven Usta’ya cevaben “Bak Güven, ben sana devletin diliyle

konuşuyorum. Bana başka dil kullandırtma” demiş. Güven Usta’nm ise “Bu dili geçmişten iyi

biliyoruz, çift kelepçeyi kabul etmiyorum” demesi üzerine Teğmen emrindeki 6 ere “Güven’e

çift kelepçe takın, alın” şeklinde talimat vermiştir. Talimat sonrasında Jandtonalar, elleri

kelepçeli vaziyetteki Güven Usta’yı zorla ve şiddet uygulayarak yere yan pozisyonda yatırmış,

2 jandarma eri kendisine 4 defa jopla vurmuştur. Bu esnada Güven Usta’mn kendisini jop

darbelerinden koruyabilmek için ayaklarını savurması üzerine bir jandarma Güven Usta’mn

bacaklarma oturmuş, diğeri eliyle koluna bastırıp sabitlemiş ve bir başka jandarma da ikinci

kelepçeyi zorla koluna geçirmiştir. Çift kelepçe uygulamasında ilk kelepçe mahkumun ellerine,

ikinci kelepçenin ise bir ucu mahkumun koluna, diğer ucu ise yarımdaki jandarmanm koluna

takılmaktadır. İkinci kelepçenin takılmasmm ardmdan jandarmalar Güven Usta’yı yerde

sürükleyerek koridorda ilerlemeye başlamışlar ve bu şekilde yaklaşık 10O-15O metre

ilerlemişlerdir. Sürükleme esnasında Güven Usta “Çift kelepçeye son, baskılar bizi yıldu-amaz”

diye slogan atmış, bir jandarma elindeki jopu Güven Usta’nm ağzına sokmaya çalışmıştır ve

diğerleri ise kafasım bastırıp vurmuş, tekmeler atmışlardır. Bu esnada Güven Usta sürekli
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^ tekmelendiği ve savrularak sürüklendiği için çift kelepçe ile Güven Usta’ya bağlı olan

jandarmamn kolu da sağa sola çekiştirilmiş ve jandarma defalarca “komutanım kolum çok

demiştir, fakat teğmen bu durumu umursamamış, duymazdan gelmiştir.acıyor.

Nezarethaneden duruşma salonunun katma çıkan asansör arası mesafe yaklaşık 100-150 metre

kadar olup Güven Usta, bu yol boyunca türlü işkencelere maruz kalmıştır. Asansör kapısına

geldiklerinde ise Güven Usta’ya ikinci kelepçe ile bağlı olan jandarma erinin tekrar

“komutamm kolum çok ağrıyor dayanamıyorum artık” demesi üzerine ikinci kelepçe

çıkarılmıştır. Tek kelepçe ile asansöre bindirilen Güven Usta’ya, ağzına jop sokmaya çalışan

jandarma eri asansör içerisinde yumruk sallayarak “or.. çocuğu” demiştir. Daha sonra

duruşmaya çıkanlan Güven bu durumu duruşmada beyan etmiş ve bu ifadeler SEGBİS ile

kayda alınmıştır. Güven Usta’yı darp eden jandarma erleri duruşma esnasında duruşma

salonunda bulunmuştur. Akabinde İzmir’e giderken tahmine göre 19:30 sıralarında, Osmangazi

köprüsüne varmadan önceki dinlenme tesisinde araç durdurulmuş ve park edilmiştir. Jandarma

personeli araçtan inmiş ve birkaç dakika sonra da kolu sargılı olan er ile onun yamnda zayıf

olan bir er jopları ile gelerek Güven’in bölmesini açmıştır. Kolu sargılı olan jandarma, bölmeyi

açtıktan sonra Güven’e “Benim kolumu neden kırdm?” diye sormuştur. Güven ise cevaben

“senin kolunu ben kırmadım, beni iterken çekerken olmuştur” demiş ve daha cümlesini

bitirmeden iki jandarma eri joplarla Güven’e vurmaya başlamıştır. Bu sırada Güven’in elleri

kelepçeli olup kendisini savunamaz durumdadır ve aracm içerisindeki ışıklar kapatılmıştır.

Revir raporunda morluk sıynk ve ödemler mevcuttur.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti
ne durumdadır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtlan incelenmiş midir?
4) Bahsi geçen jandarma personellerinin ifadeleri alınmış mıdır?

5) Son 5 yıldır kaç kamu personeli hakkında işkence ve kötü muamele nedeniyle tarafınıza
şikayette bulunulmuştur?


